
ZARZĄDZENIE NR 12/20 

WÓJTA GMINY LIPKA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lipka na 2020 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/19 Rady Gminy Lipka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Lipka na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XV/123/20 Rady Gminy Lipka z dnia 31 stycznia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 6/20 Wójta Gminy Lipka z dnia 10 lutego 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 10/20 Wójta Gminy Lipka z dnia 28 lutego 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się sprostowania w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  Wójt Gminy Lipka  

 /-/  

   Przemysław Kurdzieko 


